
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/131/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii gminnych dróg publicznych oraz ustalenie ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2024r., poz. 320 ze zm.), po zasięgnięciu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezde-

neckiego, uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii gminnych dróg publicznych drogi wewnętrzne ogólnodostępne, zlokalizowane 

na działkach o nr ewidencyjnych: 

1) 191/15, 192/19, 192/8, 195/5, 197/2, 200/2, 203/7, 203/2, 202/4 obręb Grotów; 

2) 254, 115/2 obręb Grotów; 

3) 161, 160, 208, 207 obręb Lubiatów. 

§ 2. Przebieg dróg wymienionych w §1 przedstawiono na mapach stanowiących załączniki nr 1 – 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drezdenku 

Sebastian Dukaczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 1661



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIV/131/2025 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 czerwca 2025r. 

 



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXIV/131/2025 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 czerwca 2025r. 

 



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXIV/131/2025 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 czerwca 2025r. 

 

 


		2025-07-07T13:55:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




